
Internazionali Supermoto Busca S4 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 101 TRAVERSA M. - Honda 15:33.541
Tempo Gara

1 1:12.699 16:07:25.254

2 1:10.838 16:08:36.092

3 1:10.995 16:09:47.087

4 1:10.788 16:10:57.875

5 1:10.677 16:12:08.552

6 1:11.217 16:13:19.769

7 1:11.479 16:14:31.248

8 1:11.361 16:15:42.609

9 1:11.558 16:16:54.167

10 1:11.721 16:18:05.888

11 1:12.090 16:19:17.978

12 1:12.788 16:20:30.766

13 1:13.410 16:21:44.176

 Po. 2 - # 5 ARDUINI I. - Honda + 04.123
Dif. Primo

1 1:12.839 16:07:25.744

2 1:10.809 16:08:36.553

3 1:11.036 16:09:47.589

4 1:13.663 16:11:01.252

5 1:11.405 16:12:12.657

6 1:11.152 16:13:23.809

7 1:11.250 16:14:35.059

8 1:11.769 16:15:46.828

9 1:12.293 16:16:59.121

10 1:11.768 16:18:10.889

11 1:11.711 16:19:22.600

12 1:12.106 16:20:34.706

13 1:13.593 16:21:48.299

 Po. 3 - # 96 SANCHIONI A. - TM + 09.295
Dif. Primo

1 1:13.503 16:07:26.126

2 1:11.776 16:08:37.902

3 1:11.961 16:09:49.863

4 1:13.101 16:11:02.964

5 1:11.912 16:12:14.876

6 1:12.023 16:13:26.899

7 1:12.272 16:14:39.171

8 1:12.860 16:15:52.031

9 1:12.212 16:17:04.243

10 1:12.292 16:18:16.535

11 1:12.468 16:19:29.003

12 1:12.435 16:20:41.438

13 1:12.033 16:21:53.471

 Po. 4 - # 69 VANDI K. - Honda + 09.353
Dif. Primo

1 1:12.860 16:07:25.369

2 1:10.930 16:08:36.299

3 1:10.892 16:09:47.191

4 1:22.009 16:11:09.200

5 1:11.253 16:12:20.453

6 1:11.011 16:13:31.464

7 1:11.001 16:14:42.465

8 1:10.748 16:15:53.213

9 1:11.460 16:17:04.673

10 1:12.146 16:18:16.819

11 1:12.550 16:19:29.369

12 1:12.145 16:20:41.514

13 1:12.015 16:21:53.529

 Po. 5 - # 40 BOTTALICO M. - TM + 13.883
Dif. Primo

1 1:17.688 16:07:31.923

2 1:11.229 16:08:43.152

3 1:12.214 16:09:55.366

4 1:12.007 16:11:07.373

5 1:11.124 16:12:18.497

6 1:11.673 16:13:30.170

7 1:11.639 16:14:41.809

8 1:11.200 16:15:53.009

9 1:11.473 16:17:04.482

10 1:12.172 16:18:16.654

11 1:12.559 16:19:29.213

12 1:13.034 16:20:42.247

13 1:15.812 16:21:58.059

 Po. 6 - # 39 LIBERATI G. - TM + 19.176
Dif. Primo

1 1:15.001 16:07:27.945

2 1:12.411 16:08:40.356

3 1:12.602 16:09:52.958

4 1:12.686 16:11:05.644

5 1:12.691 16:12:18.335

6 1:12.973 16:13:31.308

7 1:12.842 16:14:44.150

8 1:13.200 16:15:57.350

9 1:13.271 16:17:10.621

10 1:13.346 16:18:23.967

11 1:12.962 16:19:36.929

12 1:13.228 16:20:50.157

13 1:13.195 16:22:03.352

 Po. 7 - # 63 PAOLONI D. - TM + 19.556
Dif. Primo

1 1:15.088 16:07:28.277

2 1:12.415 16:08:40.692

3 1:12.516 16:09:53.208

4 1:12.611 16:11:05.819

5 1:12.925 16:12:18.744

6 1:13.072 16:13:31.816

7 1:12.454 16:14:44.270

8 1:13.213 16:15:57.483

9 1:13.227 16:17:10.710

10 1:13.329 16:18:24.039

11 1:13.053 16:19:37.092

12 1:13.174 16:20:50.266

13 1:13.466 16:22:03.732

Fastest lap: 1:10.677 
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Internazionali Supermoto Busca S4 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha + 26.497
Dif. Primo

1 1:16.681 16:07:29.976

2 1:13.037 16:08:43.013

3 1:13.016 16:09:56.029

4 1:13.724 16:11:09.753

5 1:13.294 16:12:23.047

6 1:12.940 16:13:35.987

7 1:13.678 16:14:49.665

8 1:13.588 16:16:03.253

9 1:13.762 16:17:17.015

10 1:13.471 16:18:30.486

11 1:13.042 16:19:43.528

12 1:13.142 16:20:56.670

13 1:14.003 16:22:10.673

 Po. 9 - # 43 COSTA A. - Husqvarna + 28.603
Dif. Primo

1 1:15.522 16:07:28.880

2 1:13.351 16:08:42.231

3 1:12.985 16:09:55.216

4 1:13.642 16:11:08.858

5 1:13.477 16:12:22.335

6 1:13.428 16:13:35.763

7 1:13.714 16:14:49.477

8 1:13.531 16:16:03.008

9 1:13.783 16:17:16.791

10 1:13.579 16:18:30.370

11 1:14.490 16:19:44.860

12 1:13.970 16:20:58.830

13 1:13.949 16:22:12.779

 Po. 10 - # 12 PAPALINI L. - Honda + 28.682
Dif. Primo

1 1:14.086 16:07:26.919

2 1:11.674 16:08:38.593

3 1:12.066 16:09:50.659

4 1:12.591 16:11:03.250

5 1:12.216 16:12:15.466

6 1:11.863 16:13:27.329

7 1:12.001 16:14:39.330

8 1:12.394 16:15:51.724

9 1:12.124 16:17:03.848

10 1:12.447 16:18:16.295

11 1:12.453 16:19:28.748

12 1:12.178 16:20:40.926

13 1:31.932 16:22:12.858

 Po. 11 - # 777 MASI F. - Honda + 32.751
Dif. Primo

1 1:16.092 16:07:29.403

2 1:13.157 16:08:42.560

3 1:13.105 16:09:55.665

4 1:13.468 16:11:09.133

5 1:13.651 16:12:22.784

6 1:13.520 16:13:36.304

7 1:13.890 16:14:50.194

8 1:13.496 16:16:03.690

9 1:13.902 16:17:17.592

10 1:14.645 16:18:32.237

11 1:14.655 16:19:46.892

12 1:15.017 16:21:01.909

13 1:15.018 16:22:16.927

 Po. 12 - # 25 GALLONI G. - TM + 59.026
Dif. Primo

1 1:18.638 16:07:32.215

2 1:15.794 16:08:48.009

3 1:14.830 16:10:02.839

4 1:14.931 16:11:17.770

5 1:14.730 16:12:32.500

6 1:14.958 16:13:47.458

7 1:14.859 16:15:02.317

8 1:15.019 16:16:17.336

9 1:16.962 16:17:34.298

10 1:17.293 16:18:51.591

11 1:17.029 16:20:08.620

12 1:16.684 16:21:25.304

13 1:17.898 16:22:43.202

 Po. 13 - # 901 TUROLLA N. - SWM + 59.793
Dif. Primo

1 1:19.698 16:07:33.465

2 1:15.926 16:08:49.391

3 1:15.670 16:10:05.061

4 1:15.774 16:11:20.835

5 1:15.737 16:12:36.572

6 1:16.911 16:13:53.483

7 1:15.807 16:15:09.290

8 1:16.595 16:16:25.885

9 1:16.617 16:17:42.502

10 1:15.815 16:18:58.317

11 1:15.259 16:20:13.576

12 1:15.265 16:21:28.841

13 1:15.128 16:22:43.969

 Po. 14 - # 303 COSSU D. - Honda + 1:09.318
Dif. Primo

1 1:21.703 16:07:35.724

2 1:18.224 16:08:53.948

3 1:16.574 16:10:10.522

4 1:17.005 16:11:27.527

5 1:17.387 16:12:44.914

6 1:15.889 16:14:00.803

7 1:16.721 16:15:17.524

8 1:16.204 16:16:33.728

9 1:15.267 16:17:48.995

10 1:15.920 16:19:04.915

11 1:15.997 16:20:20.912

12 1:15.627 16:21:36.539

13 1:16.955 16:22:53.494

 Po. 15 - # 226 SACCO G. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:21.394 16:07:35.346

2 1:18.121 16:08:53.467

3 1:16.692 16:10:10.159

4 1:17.029 16:11:27.188

5 1:17.257 16:12:44.445

6 1:18.269 16:14:02.714

7 1:18.161 16:15:20.875

8 1:17.902 16:16:38.777

9 1:18.201 16:17:56.978

10 1:18.053 16:19:15.031

11 1:18.378 16:20:33.409

12 1:17.782 16:21:51.191

Fastest lap: 1:10.677 
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Internazionali Supermoto Busca S4 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 103 MARONI F. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:22.442 16:07:36.543

2 1:18.114 16:08:54.657

3 1:18.017 16:10:12.674

4 1:17.711 16:11:30.385

5 1:17.105 16:12:47.490

6 1:17.135 16:14:04.625

7 1:17.350 16:15:21.975

8 1:17.050 16:16:39.025

9 1:18.106 16:17:57.131

10 1:18.019 16:19:15.150

11 1:19.096 16:20:34.246

12 1:17.879 16:21:52.125

 Po. 17 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:21.232 16:07:34.962

2 1:18.173 16:08:53.135

3 1:16.501 16:10:09.636

4 1:16.727 16:11:26.363

5 1:16.751 16:12:43.114

6 1:17.023 16:14:00.137

7 1:17.189 16:15:17.326

8 1:17.223 16:16:34.549

9 1:17.645 16:17:52.194

10 1:17.974 16:19:10.168

11 1:21.266 16:20:31.434

12 1:20.985 16:21:52.419

 Po. 18 - # 971 MATTIONI L. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:20.095 16:07:42.871

2 1:21.480 16:09:04.351

3 1:19.134 16:10:23.485

4 1:18.635 16:11:42.120

5 1:18.636 16:13:00.756

6 1:18.401 16:14:19.157

7 1:19.025 16:15:38.182

8 1:21.331 16:16:59.513

9 1:21.455 16:18:20.968

10 1:20.801 16:19:41.769

11 1:22.407 16:21:04.176

12 1:21.556 16:22:25.732

 Po. 19 - # 83 CLERICI M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:25.766 16:07:40.380

2 1:20.921 16:09:01.301

3 1:20.415 16:10:21.716

4 1:19.895 16:11:41.611

5 1:21.526 16:13:03.137

6 1:21.068 16:14:24.205

7 1:24.122 16:15:48.327

8 1:24.375 16:17:12.702

9 1:23.135 16:18:35.837

10 1:20.391 16:19:56.228

11 1:19.407 16:21:15.635

12 1:19.934 16:22:35.569

 Po. 20 - # 230 CLERICI D. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:21.768 16:07:36.214

2 1:18.197 16:08:54.411

3 1:39.925 16:10:34.336

4 1:18.324 16:11:52.660

5 1:18.181 16:13:10.841

6 1:18.672 16:14:29.513

7 1:29.442 16:15:58.955

8 1:22.502 16:17:21.457

9 1:18.723 16:18:40.180

10 1:18.635 16:19:58.815

11 1:18.747 16:21:17.562

12 1:20.906 16:22:38.468

 Po. 21 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 6 Laps
Dif. Primo

1 1:19.290 16:07:32.968

2 1:15.675 16:08:48.643

3 1:14.709 16:10:03.352

4 1:14.957 16:11:18.309

5 1:14.858 16:12:33.167

6 1:14.921 16:13:48.088

7 1:14.768 16:15:02.856

Fastest lap: 1:10.677 
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